

LABJ Consulting ApS

Sølystvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 03 14 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Bjarne Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LABJ Consulting ApS Sølystvej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 03 14 09 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Olsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Motel X A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, administrations-, konsulent-, finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 499.835 kr. mod 779.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.935 kr. mod 659.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets investering i Motel X A/S forventes fortsat at give overskud for det kommende år, hvor det forventes at give gode afkast til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	499.835	779.028
2 Personaleomkostninger	-820.977	-635.472
Driftsresultat	-321.142	143.556
Indtægter af kapitalinteresser	370.530	545.900
Andre finansielle indtægter	8.671	14.486
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.046
Resultat før skat	58.059	701.896
Skat af årets resultat	68.876	-42.211
Årets resultat	126.935	659.685
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.530	545.900
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-365.595	-4.015
Disponeret i alt	126.935	659.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.675.040	2.541.585
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	508.515	616.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.183.555</u>	<u>3.158.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.183.555</u>	<u>3.158.324</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.000	369.250
Udskudte skatteaktiver	125.636	56.760
Tilgodehavende selskabsskat	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>201.636</u>	<u>626.010</u>
Likvide beholdninger	<u>843.696</u>	<u>473.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.332</u>	<u>1.099.736</u>
Aktiver i alt	<u>4.228.887</u>	<u>4.258.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.425.040	2.291.585
Overført resultat	1.394.912	1.523.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.066.952	4.057.818
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.105	1.717
Anden gæld	144.330	186.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.935	200.242
Gældsforpligtelser i alt	161.935	200.242
Passiver i alt	4.228.887	4.258.060

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.291.585	1.523.432	117.800	4.057.817
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	370.530	-365.595	122.000	126.935
Udloddet udbytte	0	-237.075	0	0	-237.075
Udloddet udbytte	0	0	237.075	0	237.075
	125.000	2.425.040	1.394.912	122.000	4.066.952

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Kompensation fra Corona-hjælpepakker	10.506	31.517
	<u>10.506</u>	<u>31.517</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-10.506	-31.517
Resultat af særlige poster netto	-10.506	-31.517

2023

2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	780.069	594.564
Pensioner	37.500	37.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>820.977</u>	<u>635.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	2.046
	<u>0</u>	<u>2.046</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sine kapitalandele af kapitalinteressen Motel X ApS til sikkerhed for Motel X' banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr.
